АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 18 »  января    2016 года    №  1

дер. Степаново

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
От 15 декабря 2014 года № 50

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
законодательством, приказываю:

Внести  в  Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей  средств  бюджета  Степановского  сельского  поселения  и
администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета
Степановского  сельского  поселения,  утвержденного  Постановлением
администрации  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области от  15 декабря  2014 г.  № 50
(далее – Порядок) следующие изменения.

1. В пункте 5 подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«реквизитов  (номер,  дата)  и  предмета  договора  (муниципального

контракта),  являющегося  основанием  для  принятия  ПБС  бюджетного
обязательства:

договора  (муниципального  контракта)  на  поставку  товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд,  (далее  –
договор (муниципальный контракт));

договора аренды;».
2. В пункте 6 абзацы 9-11 исключить.
3. В пункте 10:
подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«соответствие  указанных  в  Заявке  видов  расходов  классификации

расходов бюджетов, текстовому назначению платежа, исходя из содержания
текста  назначения  платежа,  в  соответствии  с  порядком применения
бюджетной  классификации  Российской  Федерации,  утвержденным  в
установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации;»;

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=90ABCA6469931794121C7B993BE9C958C46AF07CD28BAD2C34EAFCD7CC045BD16E757BB99865245Bj6A8I

«соответствие  содержания операции,  исходя  из  документа-основания
содержанию текста назначения платежа, указанному в Заявке;».

4. В пункте 11 подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«соответствие  указанных  в  Заявке  видов  расходов  классификации

расходов бюджетов, текстовому назначению платежа, исходя из содержания
текста  назначения  платежа,  в  соответствии  с  порядком применения
бюджетной  классификации  Российской  Федерации,  утвержденным  в
установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации;».

5. В пункте 12 подпункт 2 исключить.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с  1 января 2016

Глава Степановского сельского поселения:                    О.В.Жукова

consultantplus://offline/ref=90ABCA6469931794121C7B993BE9C958C46AF07CD28BAD2C34EAFCD7CC045BD16E757BB99865245Bj6A8I

	1. В пункте 5 подпункт 10 изложить в следующей редакции:
	2. В пункте 6 абзацы 9-11 исключить.
	3. В пункте 10:
	подпункт 2 изложить в следующей редакции:
	подпункт 3 изложить в следующей редакции:
	4. В пункте 11 подпункт 2 изложить в следующей редакции:
	5. В пункте 12 подпункт 2 исключить.